[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 23 декабря 2016 № 101 (с изменениями от 30 мая 2017,                                      от 12 сентября 2018, от 14 марта 2019, от 22 октября 2019, от 13 декабря 2019 года)
27 матра 2020 года
г. Тарко-Сале
№ 219_
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8.1 пункта 8 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования город Тарко-Сале, Собранием депутатов муниципального образования город Тарко-Сале решено:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 23 декабря 2016 № 101 «О Порядке предоставления рассрочки платежа гражданам при выплате разницы между стоимостью предоставляемого и изымаемого жилого помещения при условии мены жилых помещений и освобождения от выплаты разницы между рыночной стоимостью изымаемого жилого помещения и рыночной стоимостью предоставляемого жилого помещения» (с изменениями от 30 мая 2017,                                      от 12 сентября 2018, от 14 марта 2019, от 22 октября 2019, от 13 декабря 2019 года).
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
город Тарко-Сале
П.И. Колесников